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احیای دریاچه ارومیه از نیمه دوم خرداد آغاز میشود

استاندار آذربایجانشرقی با بیان اینکه منتظریم طرح احیای دریاچه ارومیه از نیمه دوم خرداد آغاز شود، گفت: شورای

استانی فرهنگی ـ اجتماعی طرح احیای دریاچه ارومیه بر اساس مصوبه ستاد مرکزی تشکیل یافته است.

استاندار آذربایجانشرقی با بیان اینکه منتظریم طرح احیای دریاچه ارومیه از نیمه دوم خرداد آغاز شود، گفت: شورای استانی
فرهنگی ـ اجتماعی طرح احیای دریاچه ارومیه بر اساس مصوبه ستاد مرکزی تشکیل یافته است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، اسماعیل جبارزاده بعد از ظهر امروز در جلسه ستاد احیای دریاچه ارومیه در تبریز خاطر نشان
کرد: با پیگیریها و تلاشهای شبانهروزی دکتر کلانتری، دبیر محترم ستاد و گروههای کارشناسی امروز احیای دریاچه ارومیه را

باور داریم.

وی تصریح کرد: آذربایجانشرقی با همت همه دستگاههای اجرایی و مسئولان خود با تمام قوا در کنار ستاد مرکزی احیای
دریاچه ارومیه است و منتظریم که عملیات اجرایی این طرح از نیمه دوم خرداد آغاز شود.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه از تشکیل شورای استانی فرهنگی ـ اجتماعی طرح احیای دریاچه ارومیه بر اساس مصوبه
ستاد مرکزی این طرح خبر داد و گفت: ماموریت اصلی این شورا پیگیری و هماهنگی برای اجرای مصوبات ستاد مرکزی است.

جبارزاده افزود: این شورا در سه استان شمال غرب کشور تشکیل شده و در آذربایجان شرقی 29 عضو ثابت دارد.

از مجلس و شورای استان، نمایندگان تشکلهای وی خاطر نشان کرد: مدیران دستگاههای اجرایی مربوطه، نمایندگانی 
غیردولتی و معتمدان محلی، نمایندگان دانشگاهها و تولیدکنندگان بخش کشاورزی و دو نفر شخصیت حقیقی یا حقوقی به

انتخاب استاندار اعضای این شورا هستند.

جبارزاده ادامه داد: این شورا وظیفه بسترسازی و هماهنگی بین سازمانها و بررسی میزان انطباق طرحهای استانی با مصوبات
ستاد مرکزی احیای دریاچه ارومیه را بر عهده دارد.

به گفته وی، ارتقای آگاهیهای عمومی، حمایت از تقویت ساختارهای محلی و فعالیت دوستداران دریاچه ارومیه و پیگیری
مطالبات مردمی در این خصوص از دیگر وظایف شورای استانی احیای دریاچه ارومیه است.

استاندار آذربایجانشرقی در خصوص تشکیل این شورا اظهار داشت: مصوبه ستاد مرکزی در این زمینه، مصوبه جامعی است و
تمام دغدغههای ما در آن پیشبینی شده است.

وی با اشاره به سپردن امور اجرایی طرح احیای دریاچه ارومیه به دستگاههای استانی افزود: شاید دستگاههای استانی بیشتر از
سایر دستگاهها نسبت به اهمیت موضوع حساسیت داشته باشند و ما همیشه این نگرانی را داشتیم که عوامل اجرایی ستاد از

دستگاههای ملی انتخاب شود.

جبارزاده با بیان اینکه در گذشته مطالعات مستندی در خصوص احیای دریاچه ارومیه وجود نداشته، افزود: مطمئنیم که اگر امروز
هزینه و تلاشی در این خصوص میشود پشتوانه آن یک کار قوی مطالعاتی و علمی است.
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